

GŁOS BATORAKÓW



GRUDZIEŃ 2001

STOWARZYSZENIE
WYCHOWANKÓW GIMNAZJUM I LICEUM im. STEFANA BATOREGO
WARSZAWA

*Wszystkim naszym członkom i sympatykom
przesyłamy najlepsze życzenia
z okazji Świąt Bożego Narodzenia
i wszelkiej pomyślności w Nowym Roku 2002*

Stowarzyszenie Wychowanków
G. i L. im. S. Batorego

„Głos Batoraków“ 2001
Wydawca: Stowarzyszenie Wychowanków Gimnazjum i Liceum
im. Stefana Batorego w Warszawie, ul. Myśliwiecka 6

ISSN 1429-95-77

Do zobaczenia na Walnym Zebraniu

Oddając ten numer „Głosu Batoraków” w ręce Koleżanek i Kolegów jesteście świadomi, że jest to ostatnia publikacja obecnego Zarządu Stowarzyszenia Wychowanków, bowiem na wiosnę przyszłego roku mija trzyletni okres naszej kadencji. W kwietniu 2002 r. zwołane zostanie Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-wyborcze, na które już dzisiaj zapraszamy naszych członków uprzedzając „wici”, które rozesłaliśmy w oficjalnych listach.

Zastanawiający jest obecny status „Batorego”, gdyż według oficjalnej nomenklatury jest to:

- Zespół Szkół nr 6
- Gimnazjum nr 33
- Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Stefana Batorego.

W tej oficjalnej nomenklaturze ginie tradycyjna nazwa Szkoły, która od 1918 r. nosiła imię Stefana Batorego. Przed wojną miała numer **jeden**, z którego byliśmy tak bardzo dumni. Po wojnie zaś nadano szkole numer **dwa**. Czas byłoby powrócić do starej nazwy: Gimnazjum i Liceum imienia Stefana Batorego nr 2, jeżeli przywrócenie **jedyńki** nie jest możliwe.

Nachodzą nas zresztą ostatnio dziwne myśli. Szkole jest trudno chyba zyskać sympatię władz, bowiem uważana jest za elitarną. Mamy nadzieję, że z uwagi na wyniki w nauczaniu i w kolejnych rankingach, w których Szkoła stale plasuje się na czołowych pozycjach.

Reforma szkolna przeprowadzana w ostatnich latach niezależnie od dziwołagu w postaci trzech wyżej wymienionych nazw postępuje w naszej szkole naprzód. Są już: - w gimnazjum 3 klasy pierwsze, 2 klasy drugie i 1 trzecia - w liceum 5 klas drugich, 5 klas trzecich, 6 klas czwartych.

Przeprowadzona w październiku 2001 r. próbna matura, uwzględniająca już nowe zasady, przyniosła w Batorym doskonałe wyniki, przedstawione w poniższej tabeli.

Zestawienie średniej liczby punktów uzyskanych na pilotażowym egzaminie maturalnym w województwie mazowieckim i w Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Batorego

Przedmiot	Średnia w województwie	Średnia liceów ogólnokształcących	Średnia uczniów Batorego	Wskaźnik 4 : 2
1	2	3	4	5
Matematyka	48	52	80,6	1,68
Jęz. angielski	74	79	92,0	1,24
Jęz. niemiecki	62	69	89,4	1,44
Jęz. francuski	75	79	90,3	1,20
Jęz. włoski	83	83	92,0	1,11

Powyższe wyniki świadczą o jakże wysokim poziomie nauczania w naszym Liceum. Można być dumnym. Mamy zatem nadzieję, że władze szkolne uznają przyjęte przez Szkołę kierunki działania charakteryzujące się:

- Batory jest szkołą ogólnowarszawską, a nie dzielnicową,
- Batory przyjmuje uczniów na podstawie własnego sprawdzianu ich przygotowania, nie

kierując się stopniami ze świadectw szkół podstawowych (do gimnazjum) i gimnazjalnych (do liceum),

- Przdowanie naszej młodzieży, niezależnie od doskonałych wyników nauczania, przejawia się w inicjatywach społecznych, takich jak coroczne Konferencje Młodzieży i Nauczycieli z Warszawy, Małych Miast i Wsi, prowadzenie drużyn harcerskich np. w Instytucie Głuchoniemych i Ociemniałych.

Starsze pokolenie wychowanków Szkoły z satysfakcją obserwuje obecny poziom i wyniki nauczania, a także kontynuowanie przez młode pokolenia osiągnięć dawnych wychowanków Szkoły, które dostarczało Polsce wybitnych naukowców. Wystarczy podać jako przykład, że w latach siedemdziesiątych wszystkie wyższe uczelnie warszawskie (poza AWF) obsadzone były przez rektorów – absolwentów Batorego.

Czyli zawołanie „pochodem idziemy” obowiązuje nadal.

Czesław Uhma

TABLICA PAMIĘCI

Dużą troską zarządu naszego Stowarzyszenia była tablica pamięci profesorów i uczniów Batorego poległych podczas drugiej wojny światowej, zanieczyszczona, z mało czytelnymi napisami. Przedsiębiorstwa specjalistyczne określały koszty renowacji na 12-20 tysięcy złotych. Na taką sumę nie było nas stać. Z wieloma inicjatywami, m.in. przyznania własnej dotacji na odnowienie tablicy wystąpił kolega Antoni Beill. Serdecznie mu za to dziękujemy.

Obecnie dzięki pomocy dyrekcji Szkoły, tablica wygląda jak nowa. Uświetni się jej otoczenie. Przy ścianie ustawiona zostanie barierka ze wstęgami, słupki. Napisy oświetlą reflektory. To projekt kolegi Zbigniewa Wilmy.

Trzeba przypomnieć, że na tablicy znalazły się błędy. Omyłkowo umieszczono tam kilka nazwisk osób, które przeżyły wojnę. Dotyczy to np. profesora Włodzimierza Barana, który po 1945 r. znalazł się na Białorusi i tam przez lata był dyrektorem polskiej szkoły. Nie zginął również przedwojenny uczeń Jan Karcz, który przez Francję dotarł do Anglii i walczył w broni pancerniej, a po wojnie wyemigrował do USA. A Jerzy Friedlender przeżył syberyjskie łagry i z armią gen. Andersa dotarł aż do Monte Cassino. Zmarł w... 1975 r. Do dziś żyje, umieszczony na tablicy Andrzej Kołłątaj-Srzednicki. Ponadto są pewne błędy literowe, pomyłone imiona. Nic dziwnego. Tablicę wykonano wkrótce po wojnie, w czasach dużego rozproszenia braci batorackiej i trudności z dotarciem do źródeł, czyli rodzin poległych. Do dziś mamy kłopot z ustaleniem okoliczności śmierci pewnej liczby uczniów umieszczonych na tablicy pamięci. Stąd poniższy apel:

Szanowni Koledzy!

Zarząd Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego w Warszawie zamierza przygotować książkę poświęconą profesorom i uczniom naszej szkoły, poległym w latach II wojny światowej. W holu gmachu przy ul. Myśliwieckiej na jednej ze ścian wrytych jest ponad trzysta nazwisk. Żyjącym wychowankom Batorego z roczników przedwojennych i okupacyjnych przypominają kolegów z ławy szkolnej. Dla wielkiej rzeszy absolwentów powojennych nie mówią jednak nic. Dla większości z nich ściana pamięci jest martwa.

Opracowanie, które planujemy, opowiedziałoby o losach umieszczonych na tablicy Batoraków. Walczyli oni na wszystkich frontach tej okrutnej wojny. W obronie ojczyzny we wrześniu 1939 r., w armii podziemnego państwa w kraju, w polskich siłach zbrojnych na Zachodzie. Ginęli na lądzie, morzu, w powietrzu. W akcjach dywersyjnych, obozach koncentracyjnych, na nieludzkiej ziemi... Ich dzieje to dzieje całego pokolenia wojennego, historia Polaków, którym przyszło żyć w pierwszej połowie XX wieku.

Wydawnictwo pomyślane jest głównie dla uczniów naszej Szkoły. Jeśli bliski jest im duch Szkoły, jeśli „Nasz znak Batory” coś dla nich znaczy, powinni poznać wojenne losy chłopców z batoriańskiego pochodu. Pomogłaby im w tym planowana książka.

Kłopot, że nie o wszystkich poległych nasza wiedza jest pełna. Wiadomo, że we wrześniu 1939 r. zginęło 7 uczniów Batorego, podczas okupacji i powstania warszawskiego – 185, w Sowietach – 17, w siłach zbrojnych na Zachodzie – 14, w niemieckich obozach koncentracyjnych – 22. O ponad czterdziestu osobach nie mamy informacji, nie wiemy kiedy i gdzie zginęli, w jakich okolicznościach.

Może któryś z Kolegów mógłby uzupełnić te braki? Bardzo prosimy przestudiować poniższą listę i przesłać nam brakujące dane. Jeśli znane są Kolegom dokładniejsze

okoliczności śmierci innych Batoraków z tablicy pamięci, również bylibyśmy ogromnie wdzięczni za przekazanie ich na adres naszego Stowarzyszenia: 00-459 Warszawa, ul. Myśliwiecka 6.

Z batoriańskim pozdrowieniem z upoważnienia Zarządu

Wacław Gluth-Nowowiejski
mój adres: 02-129 Warszawa
ul. Jankowska 5 m 72
tel. 823-18-40

Oto polegli, o których brak danych:

Brodziński Janusz	Kozłowski Stanisław (Wojciech?)
Buczyński Leszek	Kuźmiński Konrad
Chmielewski Ryszard	Maćkowski Zbigniew
Cieśliński Andrzej	Menclewski Zbigniew
Czeriakowski Zygmunt	Mostowski Ziemowit
Dąbrowski Andrzej	Niklewicz Wacław
Dąbrowski Zdzisław	Obizewski Karol
Dronet Andrzej	Olejniczak Eustachiusz
Fresel Józef	Parczyński Zbigniew
Glass Jerzy	Pleszczyński Jerzy
Głowacki Lesław	Przystalski Tadeusz
Grochowski Jerzy	Repusiewicz Zygmunt
Grochowski Mariusz	Rzempołuch Władysław
Janecki Stanisław	Satkiewicz Zdzisław
Jastrzębowski Wojciech	Siedlecki Zbigniew
Jastrzębski Witold	Skłodowski Jacek
Jenicz Stefan	Smykał Jan
Kaczorek Lech	Trenner Bogumił
Kosiedowski Ryszard	Wiśniewski Stanisław
Kowalczyk Jerzy	Wójcik Kazimierz
Kowalczyk Tadeusz	Zienkiewicz Stanisław
	Zuchniewicz Jan

Młodzież i dorośli - różne światy?...

Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie i absolwenci Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batoroego w Warszawie rozpoczęli już organizację trzeciej „Konferencji Młodzieży i Nauczycieli z Warszawy, Małych Miast i Wsi”, która odbędzie się w połowie marca 2002 r. w gmachu szkoły przy ul. Myśliwieckiej 6. Spotkanie potrwa 4 dni (1 dzień zajęć w ok. 10 warszawskich szkołach i 3 dni w Liceum Batoroego, Centrum Sztuki Współczesnej i obiektach uniwersyteckich). Konferencja ta jest obecnie największym przedsięwzięciem wychowawczym i organizacyjnym realizowanym w naszej szkole.

Konferencja od samego początku organizowana jest z dużym rozmachem i ma niezwykle wysoki poziom merytoryczny. Tematem ostatniego spotkania były „Szanse edukacyjne w XXI wieku”. Za temat kolejnej edycji obraliśmy „Różne światy – Młodzież i Dorośli?”. W przygotowania zaangażowanych zostanie ponad 100 osób (uczniowie, nauczyciele). Średnia wieku organizatorów to 15-16 lat. Liczba uczestników przekroczy 600 (uczniowie i nauczyciele z 40-50 szkół z Warszawy i różnych stron Polski).

Jak co roku, zwrócimy się o objęcie honorowego patronatu nad konferencją do Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Warszawskiego oraz do Ministra Edukacji Narodowej i Sportu. Chęć, z jaką te osoby i instytucje popierają naszą inicjatywę, świadczy o rosnącej wartości i randze Konferencji. Swoją obecnością zaszczyliło nas w czasie dwóch minionych edycji wiele ciekawych, znanych i cenionych osób, m.in. prof. Jerzy Axer, prof. Janusz Czapiński, dr hab. Barbara Fatyga, dr Mirosław Pęczak, Jacek Santorski, Zdzisław Pietrasik, dr hab. Elżbieta Zakrzewska-Manterys, Wojciech Eichelberger, dr Mariusz Czubaj, Włodzimierz Paszyński, Małgorzata Domagalik, Zbigniew Holdys, Kuba Sienkiewicz i wielu, wielu innych. Znaczący jest fakt, iż nikt z naszych gości za udział w konferencji nie pobiera wynagrodzenia.

Naszą inicjatywę wsparła redakcja tygodnika „Polityka”, Polskie Radio, wydawnictwo „Perspektywy”, a także wiele firm (PAM, Gerling, Wydawnictwo RM, WSiP, Eremis, Kangur, Coca Cola i inne). Staramy się też, aby o wydarzeniach związanych z konferencją informowała telewizja publiczna (Teleexpress, Kurier Warszawski, Dział Publicystyki Programu I, Wiadomości, Fakty i itp.). Ostatnia konferencja była szeroko obecna w mediach (m.in. specjalne wydanie Roweru Błażeja). Ponadto profesjonalne studio filmowo-produkcyjne „Tara” rejestruje dla nas przebieg ważniejszych wydarzeń konferencji w systemie beta. Dodatkowo profesjonalna firma public relations (Constans PR) obsługuje nas ponownie od strony medialnej (włącznie z konferencją prasową), a firma reklamowa pomoże uczniom w zaprojektowaniu i wykonaniu projektów graficznych. Wszystko za darmo!

Nadrzędnym celem konferencji jest rozwinięcie współpracy między uczniami i nauczycielami z różnych środowisk, którzy są ciekawi świata i chcą w przyszłości odegrać ważną rolę nie tylko w swoim lokalnym otoczeniu. Chcemy stworzyć trwały węzeł komunikacyjny, który będzie łączył wszystkich uczestników konferencji. Po ubiegłorocznych doświadczeniach wiemy, że jest to możliwe. Zaprosimy nauczycieli „liderów” oraz aktywną młodzież (17-18 lat) z renomowanych warszawskich liceów ogólnokształcących, jak i tychże ze szkół średnich, zlokalizowanych w małych miastach. W sumie ponad 600 osób! Uczniowie z Warszawy będą przez 4 dni opiekowali się gośćmi z innych miejscowości, zapewniając im noclegi, organizując warsztaty w swoich szkołach oraz zajęcia

pozakonferencyjne. Do udziału w konferencji 2001 zgłosiło się 5 razy więcej szkół, niż mogliśmy przyjąć. To doskonała promocja naszej szkoły!

Nikt z organizatorów (tj. nauczyciele, uczniowie) nie pobiera żadnego wynagrodzenia za swoją pracę. Zależy nam także, aby sam udział w konferencji był dla wszystkich uczniów i nauczycieli bezpłatny! Efekty pracy naszych uczniów będzie można zobaczyć już w marcu przyszłego roku. Zapraszamy do szkoły.

Aby poprawić obieg informacji uruchomiliśmy, dzięki Programowi Interkl@sa, internetową grupę dyskusyjną. Aby się do niej zapisać należy wysłać swój adres e-mail informacyjny konferencja@batory.edu.pl. Można do nas również zadzwonić. Informacji udzielają Grzegorz Reczek (671-12-61 lub 0-607-698-859), Krzysztof Szkop (629-76-48 lub 0-606-623-305) lub Maciej Pograniczny, przewodniczący Samorządu Uczniowskiego (845-41-36 lub 0-600-479-948).

Już dziś widać, że konferencja stała się pewnego rodzaju ruchem szkolnym. Grupa ludzi w bardzo różnym wieku inicjuje w Batorym wiele działań nie związanych bezpośrednio z konferencją. Młodzi ludzie w praktyce uczą się współpracować ze sobą, z własnymi nauczycielami, uczą się odpowiedzialności i wzajemnego zrozumienia. Od początku powtarzamy, że konferencja jest tylko spektakularnym wynikiem wielu działań, natomiast najważniejsze z naszego punktu widzenia jest to, w jaki sposób jest ona organizowana i co dzieje się między kolejnymi konferencjami.

Jarek Szulski

Konferencja Młodzieży i Nauczycieli z Warszawy, Małych Miast i Wsi

Jest pomysłem młodych ludzi, uczniów i absolwentów II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Batorego w Warszawie. Organizowana co roku w marcu, skupia ok. 700-800 uczestników z całej Polski.

Warszawa dla Polski

Uczniowie i nauczyciele z warszawskich szkół przez 4 dni zapewniają noclegi, organizują warsztaty, zajęcia integracyjne dla swoich rówieśników z małych miast i wsi. Korzystają na tym obie strony!

Młodzież i dorośli

Uczniowie, absolwenci, nauczyciele, rodzice – ramię w ramię współpracują przy organizacji, ucząc się odpowiedzialności i wzajemnego zrozumienia.

Młodzi dla młodych

Konferencja to inicjatywa bardzo młodych ludzi. Działają, bo chcą a nie muszą! To dzięki ich energii i zaangażowaniu konferencja trwa i rozwija się. Średnia wieku organizatorów to ok. 16 lat!

Profesjonalizm amatorów

Konferencja, choć tworzona przez młodzież, jest organizowana w sposób profesjonalny. Oprawa techniczna, wydawnictwa, obsługa PR, program merytoryczny – wszystko to stoi na najwyższym poziomie.

Zabawa na poważnie

Wszyscy uczymy się w praktyce organizacji, planowania, odpowiedzialności, rozwiązywania konfliktów, rozmawiania z ludźmi, realizowania własnych pomysłów i pasji.

Nawiasem mówiąc, nieźle się przy tym bawimy! Spaliście kiedyś na stole w pokoju nauczycielskim? Tańczyliście z własnymi nauczycielami w czasie koncertu rockowego? Słyszeliście, jak w środku nocy śpiewają z uczniami Wasi najgroźniejsi pedagodzy? My tak!!!

Program

Konferencja to 4-dniowy cykl wykładów, paneli dyskusyjnych, pokazów filmowych, koncertów muzycznych. Do współpracy zapraszamy najwybitniejszych przedstawicieli świata nauki, mediów, organizacji pozarządowych i innych. Lista naszych gości i wykładowców co roku wygląda imponująco!

Patroni honorowi

Od początku konferencję wspierają jej patroni honorowi – Minister Edukacji Narodowej i Rektor Uniwersytetu Warszawskiego. Uniwersytet jest dla nas źródłem wybitnych wykładowców. Dziękujemy im za to, że jak do tej pory nikt nie odmawia nam pomocy!!!

Sponsorzy

Wciąż ich potrzebujemy. Uczestnictwo w Konferencji jest bezpłatne, nikt z organizatorów i wykładowców nie pobiera wynagrodzenia. Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć tę społeczną i bezinteresowną inicjatywę młodzieży, prosimy o kontakt konferencja@batory.edu.pl.

Dołączcie do nas!!!

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby współtworzyć konferencję. Dołączcie do Ekipy Konferencyjnej. Zajrzyjcie na strony www.batory.edu.pl lub napiszcie do nas: konferencja@batory.edu.pl.

* * *

Jarosław Szulski, autor powyższego artykułu jest absolwentem Szkoły Batorego z 1994 r. Ukończył Wydział Geografii i Studiów Regionalnych na Uniwersytecie Warszawskim. Jest zaangażowanym działaczem społecznym. Już jako uczeń dał się poznać z najlepszej strony, prowadząc m.in. jako drużynowy 23. WDH „GRAN”, organizując obozy w kraju i wyjazdy zagraniczne. Od roku 1997 jest członkiem Zarządu Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego. Współorganizował Zjazd z okazji 80-lecia szkoły. Utrzymuje stały kontakt ze szkołą, organizując Konferencje Młodzieży i Nauczycieli z Warszawy, Małych Miast i Wsi.

Od bieżącego roku szkolnego 2001/2002 rozpoczął w Batorym pracę jako nauczyciel geografii.

Gratulujemy Jarkowi dotychczasowych osiągnięć i życzymy Koledze Magistrowi dalszych osiągnięć oraz szczęścia w życiu osobistym.

MATURZYŚCI W ROKU SZKOLNYM 2000/2001

Pierwszymi maturzystami w trzecim tysiącleciu było 236 osób, w tym 137 dziewcząt i 99 chłopców.

Wszystkim abiturientom składamy tą drogą najlepsze życzenia na dalszą drogę życia. Podkreślamy, że weszli oni do wielkiej Rodziny batorackich absolwentów. Zapraszamy ich do współpracy w Stowarzyszeniu Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorogo. Zapisy na członków przyjmujemy w sali 27 w każdy wtorek w godz. 17-18. Składki dla studentów wynoszą 12 zł, dla pozostałych – 24 zł rocznie.

Oto lista tegorocznych maturzystów z siedmiu klas:

Klasa IV A - matematyczna **wychowawca: Alfreda Klimczewska**

Asztemborski Andrzej
Bany Barbara
Bronarski Krzysztof
Durski Emil
Fronczak Maria
Gąsiorowski Michał
Gorzelał Krzysztof
Guzowski Jan
Korzyński Aleksander
Kuczyńska Joanna
Kulma Kamil
Łazor Jerzy
Maldis Katarzyna
Mamcarz Anna
Marek Paulina
Mielechow Piotr
Mioduska Marta
Napiórkowski Jan
Nicińska Anna
Olęcki Grzegorz
Pohl Paweł
Smyka Dominik
Trojanek Piotr
Tylman Michał
Uchański Borys
Wasiak Aleksandra
Wilczkowiak Jan
Wolański Michał

Klasa IV C - humanistyczna **wychowawca: prof. Hanna Zawiślak**

Andrzejewska Dorota
Biczak Małgorzata
Bieńkowski Tomasz
Budohoski Jakub
Geller Aleksandra
Gołębiowski Michał
Gonet Michał
Holewińska Julia
Hornowska Anna
Janus Joanna
Jezierska-Fijuth Joanna
Kaniewski Tomasz
Kłos Małgorzata
Konopacka Anna
Kownacka Inga
Kuczewska Eliza
Łagowska Karina
Łazicki Jan
Łodygowska Katarzyna
Majchrzak Anna
Majewska Barbara
Malinowski Marcin
Mantorska Magdalena
Mikołajczyk Beata
Pac Grzegorz
Pakuła Katarzyna
Pawluk Patrycja
Radzikowska Paulina
Szuba Jakub
Szymaniak Sylwia
Theiss Anna
Tomaszewski Paweł
Wajs Andrzej
Ziółkowska Aleksandra

Klasa IV D - profil ogólny **wychowawca: prof. Barbara Kordas**

Augustyn Arkadiusz
Banaszkiewicz Marek
Bar Ewa
Baran Łukasz
Bednarz Olga
Bienias Maciej
Bogucki Rafał
Borówka Dominika
Dziarnowska Agata
Grębecka Aleksandra
Grudnik Justyna
Kapała Adam
Kawicka Agata
Klocek Maciej
Krajewska Karolina
Łukasiewicz Milena
Metelska Maja
Mikita Joanna
Milanowicz Anna
Narewska Małgorzata
Nowosielski Tomasz
Oblój Michał
Ostaszewska Katarzyna
Pietkiewicz Marcin
Powierza Marcin
Ptaszek Michał
Pyżlak Piotr
Skup Piotr
Styszewska Joanna
Szczepaniak Artur
Wall Małgorzata
Zagórska Ewa
Zalewska Anna
Zaremba Izabela
Zaremba Justyna

Klasa IV F - biologiczno-chemiczna **wychowawca: prof. Maria Listowska**

Bednarczyk Katarzyna
Białobrzaska Kamila
Brych Katarzyna
Czajka Anna
Dąbrowicz Joanna
Drogosiewicz Adam
Golicki Adam
Grzegorzka Aneta

Klasa IV E - profil ogólny **wychowawca: prof. Halina Kulabko**

Bagiński Maciej
Bentkowski Piotr
Biliński Adam
Bochomska Katarzyna
Bolewski Andrzej
Chmielewski Maciej
Chodorowski Jakub
Cykowski Piotr
Czyż Marta
Deptuła Katarzyna
Funkiewicz Jerzy
Gondek Grzegorz
Grodzicki Maciej
Grzywna Paweł
Kasicka Anna
Kowalczyk Karolina
Lisowski Maciej
Maj Aleksandra
Matuszewska Anna
Olszewski Maciej
Pawlak Katarzyna
Płaźnik Magdalena
Podwapińska Kamila
Popławski Paweł
Sidzina Maja
Sielska Joanna
Siudek Igor
Stowikowski Paweł
Smorga Karolina
Sosnowski Jan
Weinritt Julia
Wronka Tymoteusz
Żak Agata

Klasa IV G - profil ogólny **wychowawca: prof. Dariusz Zarzycki**

Barański Michał
Chajdas Olga
Gradkowski Kamil
Grzejszczyk Urszula
Jankowska Monika
Jeglińska Joanna
Kaliciński Dariusz
Kasperska Aleksandra

Jeśkiewicz Mateusz
Kielan Joanna
Kieruczenko Joanna
Kołacz Małgorzata
Kołodziński Marek
Konofolska Monika
Kurek Korneliusz
Maciak Małgorzata
Marzec Diana
Matuszczyk Małgorzata
Melon Anna
Mikitiuk Agata
Niemycki Antoni
Pawluk Ewa
Piasecka Anna
Pluta Agnieszka
Rogała Mateusz
Skarżyński Piotr
Skawina Aleksandra
Skiendzielewska Agata
Strąk Marlena
Styczek Aleksandra
Szaroszyk Maciej
Szymczyk Agnieszka
Ślusarski Łukasz
Uljasz Katarzyna
Wołoszko Marek
Zajda Małgorzata
Zalewska Katarzyna
Żagan Joanna

Klasa IV L - profil ogólny
wychowawca: prof. Dagmara Kochanowicz

Baumgart Łukasz
Choraży Karol
Czarnok Błażej
Dąbrowska Agnieszka
Grabowski Piotr
Grabska Katarzyna
Gwaramadze Mary
Gwiazda Wojciech
Hamer Magdalena
Jasińska Małgorzata
Jędrzejewska Paulina
Juda Wiktoria
Kaczyńska Paulina
Kaliszewski Michał
Konarzewska Karolina
Lisiecki Paweł

Kostrzewski Szymon
Krzemień Milana
Łata Krzysztof
Łazarowicz Jan
Mołodziński Michał
Nuckowska Joanna
Oleszczuk Cezary
Ołowska Katarzyna
Owczarek Oskar
Paszkiwicz Anna
Piechna Mariusz
Piechura Maciej
Prac Małgorzata
Rogała Joanna
Staniak Monika
Szmidt Jan
Szymańska Edyta
Świdzki Wojciech
Tomkiel Anna
Tran Dung Anh
Walczak Elżbieta
Wieczorek Katarzyna
Wiśniewski Paweł
Żakowska Kamila
Żarnowska Joanna
Żaryn Anna
Żelazko Joanna
Żurawski Łukasz

NAGRODY

Komisja ds. nagród w dniu 5 czerwca 2001 r. przyznała nagrody wyróżniającym się maturzystom.

Nagrodę im. Ryszarda Pomirowskiego ufundowaną przez Stowarzyszenie Wychowanków w wysokości 4000 zł przyznano Maturzyście Roku – Pawłowi Marczewskiemu.

Nagrodę im. Juliusza Łukasiewicza w wysokości 1000 \$ dla najlepszych w dziedzinie fizyki-matematyki podzielono pomiędzy Adama Bilińskiego i Piotra Trojanka. Nagrodę Dyrektora Szkoły w wysokości 1000 zł otrzymał Adam Kapała.

Ponadto nagrodę specjalną Stowarzyszenia Wychowanków otrzymał Piotr Bentkowski, a nagrody Rady Rodziców: Andrzej Bolewski, Karol Choraży, Maria Fronczak, Michał Gołębiowski, Krzysztof Gorzelak, Aleksandra Grębecka, Jan Łazicki, Marcin Malinowski, Jan Napiórkowski, Grzegorz Pac i Małgorzata Zajda.

Wszystkim wyżej wymienionym Stowarzyszenie Wychowanków przyznało dodatkowe nagrody w postaci książki „Pochodem idziemy” wraz z suplementem.

Tą drogą, raz jeszcze, składamy wyróżnionym najlepsze gratulacje.

Z ŻYCIA SZKOŁY

Zmiana dyrektora

W dniu 13 listopada 2001 r. opuściła naszą Szkołę mgr Małgorzata Oszmaniec, od osiemnastu lat nauczycielka fizyki, od dziesięciu lat – dyrektor Szkoły. Powołano Ją do pracy w Ministerstwie Edukacji Narodowej i Sportu na stanowisko dyrektora Departamentu Ogólnego.

Środowisko nasze składa p. Małgorzacie Oszmaniec serdeczne gratulacje i życzenia owocnej pracy dla dobra oświaty w Polsce. Z żalem żegnamy Panią Dyrektora, pamiętając Jej niezwykle życzliwy stosunek do absolwentów Szkoły oraz ciepłą i jakże twórczą współpracę ze Stowarzyszeniem Wychowanków.

Obowiązki dyrektora pełni obecnie mgr Krystyna Gogela. Jednocześnie powołano nowego wicedyrektora, którym został dr Seweryn Szadkowski, dotychczasowy nauczyciel etyki w „Batorym”.

Olimpijczycy w roku szkolnym 2000/2001

Olimpiada historyczna: Paweł Marczewski – laureat, Krzysztof Gorzelak – laureat, Grzegorz Pac – laureat (uczniowie prof. Małgorzaty Bart).

Olimpiada z wiedzy o prawach człowieka: Adam Kapała – laureat (uczeń prof. Ewy Gatek).

Olimpiada z języka polskiego: Paweł Marczewski – laureat (uczeń prof. Anny Grajewskiej).

Olimpiada z języka francuskiego: Maria Fronczak – finalistka.

Olimpiada z języka łacińskiego: Jan Łazicki – finalista (uczeń prof. Jerzego Kaczyńskiego).

Olimpiada matematyczna: Piotr Trojanek – finalista (uczeń prof. Alfredy Klimczewskiej).

Olimpiada ekologiczna: Piotr Bentkowski – finalista (uczeń prof. Krystyny Gogeli).

Olimpiada z wiedzy o świecie: Wiktoria Juda – finalistka (uczennica prof. Ewy Gatek).

Wycieczki i wymiany

W roku szkolnym 2000/2001 odbyło się dwadzieścia jeden kilkudniowych wycieczek, trzy wymiany językowe oraz obóz sportowy. Szczególnie cenne były:

- zajęcia językowe w Londynie,
- wymiana ze szkołą w Rzymie,
- zajęcia ekologiczne w Tatrach Zachodnich oraz
- zajęcia sportowe w Sudetach.

We wrześniu młodzież Batorego uczestniczyła w wielu ciekawych zajęciach organizowanych w ramach Festiwalu Nauki. Na uwagę zasługuje również udział klas gimnazjalnych w pokazach w Instytucie Fizyki Doświadczalnej. W czasie pisemnych matur lekcje odbywały się np. w Ogrodzie Botanicznym, Ogrodzie Zoologicznym, w zespole pałacowym w Wilanowie, w Muzeum Narodowym, w Puszczy Kampinoskiej i na Młocinach.

Warsztaty, spotkania

W minionym roku szkolnym urządzono liczne spotkania dotyczące profilaktyki uzależnień, wychowania seksualnego i asertywności. Prowadzili je pedagodzy szkolni, wychowawcy klas lub zaproszeni specjaliści, np. lekarze, psychologzy, terapeuci. Oto główne problemy, jakie omawiano podczas tych spotkań:

1. Profilaktyka uzależnień (narkotyki, papierosy, alkohol). Zajęcia obejmowały młodzież klas gimnazjalnych oraz pierwszych klas licealnych. W ramach tych zajęć klasa II E udała się do aresztu śledczego, gdzie zapoznała się z programem terapii dla narkomanów.
2. Wychowanie do życia w rodzinie. Pogadanki na ten temat odbyły się w klasach I, II i III.
3. Problem tolerancji omawiany był w klasach gimnazjalnych i pierwszych licealnych. Również w tych klasach zorganizowano zajęcia na temat „Przeciwko agresji i przemocy”.
4. W wybranych klasach podjęto problem asertywności, a klasy czwarte licealne wzięły udział w warsztatach dotyczących technik relaksacyjnych.
W minionym roku odbyły się również pogadanki dla rodziców. Dotyczyły one głównie spraw wychowania w rodzinie i profilaktyki uzależnień.

Godziny wychowawcze

Większość zajęć na godzinach wychowawczych w szkole poświęconych było:

- profilaktyce uzależnień
- wychowaniu w rodzinie
- problemom związanym z agresją
- sposobom zaradzenia stresom i depresji
- sposobom i metodom uczenia się
- globalnym problemom ekologicznym
- organizacji wolnego czasu ucznia
- roli sztuki w życiu człowieka
- sprawom tolerancji
- organizacji wycieczek klasowych.

W niektórych klasach podejmowano tematy związane z preorientacją zawodową, studiami i przyszłą karierą ucznia. Np. w klasie III F odbywały się spotkania w biologiem molekularnym, absolwentką wydziału farmacji, pracownikiem wydziału dziennikarstwa. W klasie IV L zastanawiano się, jak należy pisać list motywacyjny szukając pracy, w klasie IV F omawiano nowy regulamin przyjęć na Akademię Medyczną i na wydziały przyrodnicze Uniwersytetu Warszawskiego.

Sport

Szkoła uczestniczyła w tym roku w rozgrywkach sportowych Dzielnicy Warszawa Śródmieście.

Chłopcy w ogólnej punktacji zajęli 5 miejsce, w biegach przełajowych byli na 4 miejscu, w piłce ręcznej na 7, w koszykówce na 6, w siatkówce na 4 miejscu. Dziewczęta w ogólnej punktacji zajęły 6 miejsce. W biegach przełajowych były na 5, w siatkówce na 5, a w koszykówce na 7 miejscu.

Najlepsze wyniki w Dzielnicy uzyskiwały licea o profilu sportowym.

Ponadto chłopcy uczestniczyli w biegach przełajowych stolicy zajmując 11, a dziewczęta 4 miejsce.

W czerwcu 2001 r. odbyły się tradycyjne doroczne regaty ósemek wioślarskich pomiędzy trzema ekipami, w tym Batorego i Czackiego. Nasi chłopcy po raz pierwszy od lat nie zwyciężyli.

Samorząd Szkolny

Skład Samorządu Szkolnego w roku szkolnym 2000/2001 przedstawiał się następująco:

przewodniczący	- Maciej Pograniczny z klasy III E
zastępca	- Damian Grabiński z klasy III D
zastępca	- Marek Jankowski z klasy III C
sekretarz	- Zofia Krasnowska z klasy III C.

Harcerstwo

W tym roku szkolnym na nowo został zarejestrowany Szczęp 23 Warszawskich Drużyn Harcerskich „Pomarańczarnia” im. K.K. Baczyńskiego. Komendantem szczechu został absolwent Batorego Piotr Kołodziejczyk. W obrębie szczechu w dalszym ciągu działają trzy drużyny: „Płomień”, „Źródło” i „Binduga”. 23 listopada harcerze bardzo uroczystie obchodzili Święto Szczechu. Odbywały się przedstawienia teatralne, pokazy filmów związanych z działalnością drużyn, wystawy zdjęć, pokazy slajdów. Uroczystość zakończył wspólny kominek.

Wzorem lat ubiegłych harcerze brali żywy udział w obchodach 58 rocznicy Akcji pod Arsenalem, drużyna „Źródło” pomagała również w organizacji bardzo ważnej dla Szkoły i środowiska II Konferencji Młodzieży i Nauczycieli z Warszawy, Małych Miast i Wsi.

Jak co roku, harcerze prowadzili wielu imprez turystycznych, włączając do tych zajęć również młodzież niezorganizowaną – szczególnie z klas pierwszych. Dużym powodzeniem cieszyły się wyjazdy do własnej chatki „Pomarańczarni” na Sokołówce.

Święto Szkoły 2001 r.

W dniu 29 września 2001 r. obchodzone było doroczne Święto Szkoły. Przedstawiciele Stowarzyszenia: Piotr Podemski, Zdzisław Sadłowski i Bohdan Wiśniewski odbyli spotkania z uczniami klas gimnazjalnych wstępujących w tym roku w progi naszej Szkoły, przekazując im garść informacji z historii szkoły, jej tradycji, a także dzieląc się wspomnieniami z lat, w których przebywali w Szkole.

Po odebraniu ślubowania od najmłodszych uczniów, absolwentom z rocznika maturalnego 1951 zostały wręczone w auli pamiątkowe dyplomy z okazji 50-lecia uzyskania matury.

Dyplomy wręczyli – wicedyrektor Krystyna Gogela i wiceprezes Stowarzyszenia Kazimierz Maj. Na zaproszonych 74 kolegów zgłosiło się i dyplomy odebrały 43 osoby.

Przedstawiciel Stowarzyszenia Bohdan Wiśniewski podziękował Dyrekcji Szkoły za zorganizowanie uroczystości, a Jacek Czerwiński wręczył pani dyrektor K. Gogeli kwiaty od absolwentów, po czym wszyscy udali się do Cafe Pauza na przygotowany przez Szkołę poczęstunek.

Spotkanie upłynęło w serdecznej atmosferze. Obsługę techniczną spotkania „półwiecznych” absolwentów prowadziła, jak zwykle skrupulatnie i z pełnym poświęceniem sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Jadwiga Kawczyńska-Rosochacka.

Tego dnia w kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Częstochowskiej przy ul. Zagórnej odprawiona została msza św. w intencji zmarłych kolegów z rocznika maturalnego 1951.

Zdzisław Sadłowski

Z ŻAŁOBNEJ KARTY

Bohdan Zalewski

Dnia 2 listopada 2001 r. zmarł Bohdan Zalewski, syn Erazma, zasłużonego sekretarza naszej Szkoły w latach 1924-1939. Bohdan zdał maturę w 1938 r. Ukończył Szkołę Podchorążych Broni Panczernej w Modlinie, walczył we wrześniu 1939 r. z Niemcami. W czasie wojny pracował w tajnej podchorążówce Armii Krajowej w Otwocku. Aresztowany i więziony na Pawiaku przesyłany był do kolejnych obozów koncentracyjnych w Oświęcimiu, Guzen i Mauthausen. Po powrocie do kraju w 1945 r. rozpoczął studia aktorskie w PIST, a w następnym roku podjął pracę w Polskim Radiu, awansując po kilku latach na Dyrektora Działu Spikerów PR. Był także poetą, twórcą pięknych wierszy oraz recytatorem. Działał społecznie w Towarzystwie Przyjaciół Warszawy. Zorganizował ponad dwa tysiące koncertów w domach rencistów i szkołach.

Z naszą Szkołą był związany emocjonalnie. Na wszystkich powojennych zjazdach rocznicowych prowadził konferansjerkę i brał osobiście udział w programach artystycznych. Jego charakterystyczny głos był znany rzeszom słuchaczy radia w całej Polsce.

Żegnaj drogi Kolego!

Witold Grabski

Dnia 1 listopada 2001 r. zmarł Witold Grabski, rocznik maturalny 1941. Absolwent Wydziału Mechanicznego Politechniki Warszawskiej. Długoletni pracownik polskiego przemysłu okrętowego. Żołnierz Armii Krajowej, powstaniec warszawski. W roku 1968 uzyskał doktorat z ekonomii na Uniwersytecie Gdańskim.

Witold był od początku członkiem Stowarzyszenia Wychowanków Batorego, głównym współautorem monografii „Pochodem idziemy”. Był zawsze z nami, nie opuszczając żadnego walnego zgromadzenia, „Oplatków” i „Jajeczek”. Odszedł jeden z najwspanialszych.

Żegnamy go z żalem.

W pogrzebach Bohdana Zalewskiego i Witolda Grabskiego wzięły udział poczty sztandarowe Batorego i przedstawiciele Stowarzyszenia Wychowanków.

Członkowie Stowarzyszenia

Stosownie do życzeń niektórych Kolegów i w związku z zapowiedzią w „Głosie Batoraków” z grudnia 2000 r. publikujemy listę członków Stowarzyszenia, podając tylko imię, nazwisko i rocznik maturalny. Natomiast, w związku ze sprzeciwami, adresy i telefony Kolegów, będziemy podawać zainteresowanym indywidualnie, na pisemną prośbę przesłaną na adres Stowarzyszenia.

Jeśli ktokolwiek z członków Stowarzyszenia nie znalazł się na liście, prosimy o powiadomienie celem uzupełnienia w następnym numerze „Głosu Batoraków”.

Nazwisko i imię	Matura		
		Bobecka Konstancja	1989
		Boboli Karol	1949
Abramowicz Anna	1989	Bobrowski Marian	1936
Adamczewski Jerzy	1939	Bocheński Zdzisław	1950
Adamczyk Michał	1996	Boczkowska-Bury Elżbieta	1964
Adamczyk Włodzimierz	1966	Bogucki Artur	1983
Adelt Jerzy	1960	Bogucki Maciej	1987
Adelt Jolanta	1965	Bogucki Marian	1992
Anioł Maciej	1998	Bogusławski Andrzej	1937
Anioł Michał	1996	Bogusławski Jerzy	1943
Antepowicz Jerzy	1949	Boguś Zbigniew	1972
Antepowicz Jerzy	1987	Bokiewicz Zbigniew	1944
Aribek Magdalena	1974	Bombol Małgorzata	1989
Badeński Sylwester	1956	Boratowska-Rutkowska Małgorzata	1966
Bagatela Bogdan	1949	Bormann-Kielan Elżbieta	1948
Bajan-Jaskółowska Joanna	1975	Borowicz Aleksander	1961
Baluk-Jankowski Joanna	1977	Borowicz Jerzy	1951
Banasiewicz Wiesław	1953	Borowiecki Andrzej	1948
Baranowski Jacek	1949	Borowska Teresa	1956
Barański Andrzej	1944	Borysewicz-Deszkiewicz Mirosława	1972
Barczyk Łukasz	1993	Bossak Maciej	1952
Barszcz Roman	1950	Bożentowicz Lech	1951
Bartnikowski Bogdan	1951	Breiter Włodzimierz	1949
Bartoszewicz Aldona	1963	Brodacka-Wiśniewska Małgorzata	1978
Bartoszyński Andrzej	1944	Brzeziński Bogdan	1951
Beill Antoni	1948	Brzeziński Stanisław	1949
Bentkowska Alfreda	1947	Buchner Piotr	1961
Berdowska Paula	1993	Bućko-Piątek Danuta	1968
Berek-Pyzik Barbara	1948	Budkiewicz Joanna	1989
Białowiec-Klinowska Elżbieta	1967	Budzanowski Bogdan	1964
Bielawski Adam	1951	Budzyński Bernard	1982
Bielecka-Papińska Katarzyna	1972	Bukowski Bukowski	1955
Bielecki Jan Andrzej	1952	Bukowski Tadeusz	1948
Bielik-Duraj Hanna	1969	Burski Tadeusz	1945
Bielska Anna	1988	Buze-Mroczo Antonina	1948
Bieniaszewski Antoni	1938	Bytnar-Dziekońska Danuta	
Biernacka-Pająk Barbara	1963	Całka-Wójcik Tomaszewska Monika	1977
Biernat Katarzyna	1984	Chaczyński Wojciech	1953
Biłowicki Jacek	1950	Chetchowski Michał	1935
Birula-Białynicki Stanisław	1968	Chmielak Marian	1950
Birula-Białynicki Wojciech	1970	Chmielewski Sławomir	1985
Biskupski Zbigniew	1962	Chmielewski Stanisław Jerzy	1951
Bitner Stanisław	1939	Chorzempa-Osińska Elżbieta	1961
Bitner-Lisowska Joanna	1946	Chrabelska-Czerwińska Maria	1973
Błaszczak Paweł	1950	Chrabelski Wojciech	1948
Bławdziewicz Włodzimierz	1945	Chrostowska-Andrzejczyk Weronika	1945
Błażejowicz Zygmunt	1938	Chrystowski Krzysztof	1969

Chrzanowska-Minczewska Maria	1948	Filipiak Jarosław	1991
Chwiej Andrzej	1969	Filipowski Andrzej	1948
Chylek-Starościak Cecylia	1966	Flejszer-Ornach Iwona	1976
Chyrosz Jacek	1951	Fornał Tadeusz	1960
Chyrosz-Bulanda Magdalena	1948	Fronczak Andrzej	1949
Ciapało-Krzyszowska Danuta	1945	Gadomski Marek	1951
Cios-Zalewska Małgorzata	1976	Gajewski Bogdan	1982
Cudny Ryszard	1950	Gajewski Grzegorz	1991
Cwalina-Kwitowska Maria	1968	Gajewski Witold	1973
Cwynar Wojciech	1981	Galos Adam	1942
Czabański Krzysztof	1966	Galubiński Andrzej	1953
Czablowski Andrzej	1946	Garbarczyk Jadwiga	
Czajewicz-Gniewińska Barbara	1948	Garbarczyk Zbigniew	1948
Czajkowska-Kobylecka Jolanta	1948	Garwoliński Gabriel	1953
Czajkowski Aleksander	1941-44	Gasieński Łukasz	1992
Czamecki Robert	1988	Gawęda Ewa	1967
Czech Jacek	1983	Gawrych Jerzy	1949
Czechowska Agnieszka	1989	Gawrys Michał	1987
Czekay-Widlińska Henryka	1947	Gawski Tomasz	1986
Czemier-Wołonciej Rafał	1976	Gazda-Tomaszewska Teresa	1961
Czernichowska Lidia	1968	Getter Marek	1948
Czerwińska Dorota	1998	Gęsiarz Zdzisław	1943
Czerwińska-Witczak Elżbieta	1967	Gierak Jerzy	1949
Czerwiński Jacek	1951	Gil Maciej	1991
Czeszak-Chorko Danuta	1966	Glapiński Adam	1968
Czulkowski Maciej	1968	Glass Andrzej	1949
Czyżewska-Błaszczak Joanna	1976	Glinka Michał	1991
Dargiel Jan	1962	Gluth-Nowowiejski Wacław	1943
Dąbrowska-Jaroszevska Iwona	1976	Gluza Jerzy	1965
Degler Andrzej	1948	Głębička-Golz Hanna	1961
Demel Maciej	1942	Głowacki Dariusz	1950
Deskur Stefan	1936	Głowiński Włodzimierz	1965
Deszkiewicz Tadeusz	1971	Godzjasz wili Jerzy	1941
Didkowski Andrzej	1948	Godlewski Bartłomiej	1990
Didkowski Janusz	1950	Godlewski Wojciech	1960
Dietrich Marek	1951	Golonko Teodor	1947
Dlouchy Wojciech	1941	Gołab Karol	1995
Dobrowolska-Moskwa Barbara	1955	Gołębiowska Ewa	1963
Dobrzycki Andrzej	1946	Gołębiowska-Szaciłło Zofia	1959
Donimirska-Garbacz Ewa	1966	Gołębnik Andrzej	1965
Donner Monika	1989	Golos-Markowska Alicja	1948
Drewnowski Jerzy	1936	Goryszewski Roman	1971
Dubrowska-Osiowska Anna	1946	Górska Helena	1965
Dubrowska-Siesicka Krystyna	1946	Górniak Janusz	1941-44
Dudziński Ryszard	1951	Grabowski Stefan	1933
Durajczyk Jan	1967	Grabska-Miselhorn Alina	1968
Duriasz-Starićzyk Anna	1961	Gralewicz Jerzy	1948
DworNIK-Siedlanowska Barbara	1948	Gralewicz Mirosław	1946
Dyż-Piwowska Elżbieta	1964	Grecka-Woźniak Bożena	1972
Dziewulski Jan	1947	Grochowski Jerzy	1949
Erchard-Sikorska Alicja	1965	Grodecki Zbigniew	1943
Ernst Tomasz	1961	Grodzki Jerzy	1958
Falewicz Jan	1945	Gromek Małgorzata	1969
Federowski Tadeusz	1950	Gronek Włodzimierz	1968
Fedorowicz-Roqueblave Joanna	1978	Gronwald Katarzyna	1991
Felczak Wiesław	1961	Grossman Anna	1972
Fiedorowicz Maciej	1947	Gruszczynski Jan	1974
Fieduk-Wysocka Anna	1969	Gruszczynski Jur	1974
Figarski Jerzy	1942	Grzegorzycyk Bogusław	1966
Figurski Cezary	1994	Grzelak Agnieszka	1990
Fikiert-Jakubowska Maria	1976	Grzelak Tomasz	1986

Grzonkowski Łukasz	1995	Kalinowska Małgorzata	1984	Kozłowska-Pajęczkowska Danuta	1947	Longchamps de Berier Franciszek	1988
Grzybowska Monika	1989	Kalińska-Łaszkiewicz Danuta	1964	Kozłowski Jerzy	1936	Loth Karol	1963
Gucewicz Andrzej	1949	Kałuska Agnieszka	1988	Kozłowski Sławomir	1973	Lulińska Dorota	1978
Guńko Marcin	1989	Kamińska Ewa	1965	Kozłowski Tomasz	1979	Luniak Janusz	1942
Gutt Michał	1947	Kander Rafał	1998	Kramer Andrzej	1981	Lutostawska-Majka Wanda	1967
Guttakowski Olgierd	1939	Kanecka-Bialek Zofia	1965	Krasnodębski Jan Wiesław	1953	Łabuś Krzysztof	1989
Gwiżdż Andrzej	1940	Kania Lidia	1966	Krasuń Mateusz	1991	Łaniewski Jerzy	1951
Gzula Jerzy	1965	Karczevska-Golebiewska Ewa	1963	Krawczyk Anna	1963	Łapicki Andrzej	1942
Habrowska Joanna	1964	Karmowska-Jurkowska Hanna	1975	Krawczyk Jan	1952	Łazarska-Zasławska Danuta	1982
Haman Krzysztof	1951	Karolak-Banaszkiewicz Aleksandra	1976	Kroh Jerzy	1942	Łopuszański Marek	1985
Harasimowicz Marian	1959	Karólewska-Szmytrowska Wiesława	1969	Kruczkowski Stefan	1963	Łuczko Daniel	1951
Hejek-Gryziak Halina	1956	Karpiński Maciej	1968	Krupińska Elżbieta	1980	Łuczynski Ryszard	1956
Hesse-Bukowska Halina	1948	Karpiński Rafał	1968	Kruszyńska Katarzyna	1982	Łukaszewicz Leon	1943
Hilchen Krystyna	1969	Karwat Ryszard	1963	Kryszczyńska Aleksandra	1996	Łukawski Andrzej	1950
Hodobod Roman	1933	Kassur Tadeusz	1947	Krzymowska-Glińska Danuta	1945	Łukawski Grzegorz	1954
Hoffman Maciej	1958	Kastelaniec Agata	1999	Krzymowski Krzysztof	1939	Łuszczkiewicz-Jastrzębska Maria	1948
Holubiec Łukasz	1961	Kawczyńska-Rosochacka Jadwiga	1948	Krzysztośzek Beata	1989	Łypacewicz Krzysztof	1948
Hornowska-Kink Maria	1968	Kącka-Szymańska Jolanta	1956	Kubik Monika	1990	Madaj Leszek	1979
Hornowski Michał	1972	Kieli Jerzy	1949	Kujawa Zbigniew	1953	Magdzik Sławomir	1953
Hryniewiecki Marek	1954	Kleniewska-Radziwiłł Katarzyna	1989	Kujawski Edmund	1940	Magdzik Wiesław	1950
Hubert Jerzy	1951	Klimaszewski Janusz	1948	Kujawski Tadeusz	1947	Maile Tadeusz	1949
Hulaniczka-Rybarska Maria	1947	Klonowski Ryszard	1947	Kuklewicz Czesław	1966	Majchrzak-Nowicka Hanna	1968
Hulley Jarosław	1951	Kłopotowski Andrzej	1952	Kulesza Władysław	1968	Majewski Zbigniew	1947
Iglicka-Okólska Krystyna	1983	Kłopotowski Edward	1946	Kulka Jan	1960	Majkowska-Kowańska Magdalena	1982
Ignar Michał	1989	Kłosiński Wiesław	1944	Kulma Agnieszka	1988	Majlert-Sokołowska Teresa	1945
Jakrzewski Wojciech	1972	Kobialka Wiesław	1948	Kulaczkowski Adam	1966	Maksymiuk Katarzyna	1989
Jakubicki Wojciech	1961	Koch Tadeusz	1951	Kułakowski Andrzej	1948	Małczyński Ryszard	1942
Jakubowska-Zbrzeźna Genowefa	1948	Kochanowicz Jan	1945	Kunicki Marcin	1978	Małek Łukasz	1999
Jakubowski Ryszard		Kochanowicz Wojciech	1944	Kurant Drabińska Maria	1972	Małkowski Andrzej	1963
Janczewski Marcin	1950	Koch-Gerber Krystyna	1953	Kurkiewicz Agata	1982	Małowidzki Marek	1990
Janczy Marek	1989	Kolendo Marek	1942	Kurowski Czesław	1942	Manitius Włodzimierz	1974
Janiak Adam	1968	Kotakowska-Rembertowicz Hanna	1948	Kuśmierski Stefan	1950	Marczykowski Stanisław	1948
Janiak Barbara	1967	Kolodziej Józef	1953	Kutnicka-Pikiewicz Maria	1950	Markiewicz Tomasz	1982
Jankowski Michał	1972	Komorek-Ruszowska Maria	1948	Kuzlik Rafał	1989	Markowska-Grodecka Jolanta	1975
Janocha Michał x.	1978	Komorowski Jan	1939	Kwiatkowski Bogdan	1952	Mart Karolina	1989
Januszkiewicz Krzysztof	1984	Komorowski Stanisław	1935	Kwiatkowski Wojciech	1947	Marzinek Janusz	1969
Januszko-Szkielko Małgorzata	1963	Kompiel Józef	1951	Kwiatkoń Anna	1989	Masur Zygmunt	1951
Jaroń Tadeusz	1951	Konopka Anna	1980	Lalik Tomasz	1985	Matis-Pawłowicz Małgorzata	1988
Jaros Sylwia	1982	Konopka Katarzyna	1982	Lange Jerzy	1942	Matusiak-Milkowska Mirosława	1974
Jaroszewski Roman	1976	Kopecka-Sicińska Halina	1946	Langwaldt Andrzej	1952	Matyjaszkiewicz Jan	1949
Jasiński Jacek	1965	Koperska Ewa	1989	Laskowski Zbigniew	1940	May Kazimierz	1950
JasioneK Krzysztof	prac.	Korneluk Agata	1999	Laube Stefan	1948	Mazur Tadeusz	1963
Jaskiewicz Edyta	1989	Korszyński Tadeusz	1946	Ledóchowski Stanisław	1951	Mazurek Tadeusz	1946
Jaworska Magdalena	1980	Korycki Andrzej	1942	Legański Mieczysław	1949	Mazurek-Bojanowska Halina	1948
Jesionkiewicz Kazimierz	1966	Kosiński Krzysztof	1966	Lembowicz Krzysztof	1966	Mączyński Stanisław	1933
Jewchuticz-Królikowska Anna	1980	Kosmala Adam	1993	Leo-Sielicka Agnieszka	1969	Mączyński Tomasz	1998
Jezierska-Różalska Marta	1955	Kossak Barbara	nauzcz.	Lesiowska-Horkiewicz Barbara	1948	Meller Aleksander	1950
Jeziorska Joanna	1999	Kostro Piotr	1980	Leśniewski Andrzej	1935	Mentrak Andrzej	1968
Jeżewski Zygmunt	1933	Kościelak Jerzy	1948	Leśniewski Piotr	1988	Michalski Michał	1991
Jeżycki Edward	1940	Kotulski Janusz	1950	Lewak Stanisław	1948	Michałowski Stanisław	1952
Jędruszek Jerzy	1939	Kował Andrzej	1983	Lewandowska Katarzyna	1983	Mickiewicz Wojciech	1951
Jędrysik Maciej	1948	Kowalczyk-Nawrocka Anna	1953	Lewandowski Andrzej	1961	Mielak Marian	1950
Jirowiec Janusz	1942	Kowalewski Stefan	1939	Lewandowski Stefan	1961	Mieszkowski Wojciech	1950
Junczyk Anna	1989	Kowalska-Majkowska Magdalena	1982	Lewińska-Knotek Danuta	1980	Miklas Izabela	1980
Kabacińska-Rosiak Barbara	1962	Kowalski Andrzej	1960	Liczner-Grzelak Czesława	1969	Mikołajczyk Włodzimierz	1972
Kaczmarek Mariusz T.	1976	Kowalski Jarosław	1977	Lipowski Mieczysław	1947	Mikułski Andrzej	1989
Kaczorowski Bartłomiej	1978	Kowalski Marek	1963	Lisek-Zytowiecka Zofia	1948	Miller Jerzy	1963
Kaczyńska-Machalska Jadwiga	1957	Kownacki Andrzej	1960	Lis-Kornacka Beata	1991	Miłkowski Andrzej	1951
Kadłubski Jan	1948	Kozera Jarosław	1978	Litwin Tadeusz	1946	Milobędzki Jacek	1947
Kaleta Klaudiusz	1993	Kozierkiewicz Zbigniew	1947	Liwska Ewa	1969	Milobędzki Jerzy	1950
Kalicki Arkadiusz	1990	Kozierkiewicz-Cieślak Danuta	1947	Liwski Jerzy	1935	Mizera Grzegorz	1988

Młotkowski Tadeusz	1957	Piasecka-Kaluska Iwona	1971	Reda-Pierzeniewska Mariola	1980	Skórko Mariusz	1978
Młynarski Tomasz	1948	Piaścik Joanna	1989	Redłowska-Zatorska Hanna	1953	Skrzeczyńska-Nocznicka Irmina	1962
Modzelewska-Szczepano Barbara	1965	Piątkowska-Stępień Hanna	1963	Reifer Marcin	1959	Skrzypek Maciej	1976
Moeschke Bogdan	1961	Piątkowski Henryk	1972	Reifer Piotr	1960	Skrzypiec Anna	1948
Morawski Jerzy	1965	Piechota Ewa	1975	Rembertowicz Jerzy	1948	Skubiszak Małgorzata	1992
Morawski Włodzimierz	1945	Piekarska Katarzyna	1986	Rembiszewski Jacek	1967	Skubiszewski Bogdan	1957
Moskwa Stanisław	1968	Piekarski Jerzy	1950	Riegert Michał	1953	Stabiński Bogdan	1966
Motawa Roman	1962	Pietkiewicz Agnieszka	1993	Rodziewicz Zbigniew	1965	Sławiński Sławomir	1973
Mrówka Andrzej	1991	Pietkiewicz Mściśław	1951	Roliński Tomasz	1938	Słodowska Anna	1999
Mrówka Maciej	1991	Pietrzak-Bolecka Emilia	1948	Roman Tadeusz	1936	Słomczewska-Długolecka Elżbieta	1967
Muller Aleksander	1950	Pietrzkiwicz Tadeusz	1930	Ronisz Krzysztof	1951	Słomiany Janusz	1969
Najgrodzki Piotr	1958	Piękoś-Sołtan Jolanta	1980	Roslanowski Tadeusz	1951	Sobczyk-Jackowska Iwona	1977
Nałęcz-Mroczkowski Jerzy	1950	Pikułski Mirosław	1955	Rosowski-Reński Leszek	1959	Sobczyk-Makowska Małgorzata	1966
Nasterski Rafał	1984	Piłarski Waldemar	1946	Rossman Krzysztof	1951	Sobolewski Stefan	1932
Nasterski Tomasz	1977	Piłatowicz Andrzej	1948	Roś Zbigniew	1982	Sochaniewicz Lesław	1946
Naumięko Bohdan	1964	Pinkiewicz-Woźniakowska Marta	1960	Różalski Marian	1955	Sochaniewicz Maria	1968
Nawrot Jacek	1981	Piotrowska-Dmowska Maria	1973	Rubkiewicz Stanisław	1977	Sochowska-Fijałkowska Grażyna	1971
Ney Tadeusz	1950	Piórek-Trojanowska Krystyna	1972	Rudawa Wioletta	1988	Sochowski Piotr	1977
Niekrasz Lech	1951	Pisarski Włodzimierz	1963	Rudawska-Sobol Barbara	1948	Sokolowska Teresa	
Niemczyk Longin	1993	Piskozub Władysław	1943	Rudiuk Andrzej	1950	Sołtyk Justyna	1997
Nierada Paweł	1991	Pisula Anna	1988	Rupniewska Anna	1972	Sołtyński Andrzej	1942
Niewiedzielska-Grzelak Anna	1990	Piwowska Ewa	1965	Rusiecki Jan	1944	Sosnowski Marcin	1988
Nita Anna	1991	Plaskota-Jeżyńska Wiesława	1974	Rybałtowska Katarzyna	1999	Soszka Andrzej	1951
Nita Dariusz	1985	Pleban Dariusz	1977	Rybarczyk Bogdan	1957	Sowiński Jerzy	1938
Nocznicka-Skrzeczyńska Irmina	1962	Pleban Jacek	1983	Rybarska-Hulanicka Maria	1947	Sroka Barbara	1993
Nomejko Wojciech	1984	Plech-Swidzka Alicja	1962	Rydzewski Leszek	1992	Stachlewska Jadwiga	1965
Nowacki Kazimierz	1951	Pluta-Czachowska Agnieszka	1979	Rygiel Bogusław	1951	Stachlewska-Nesfeter Elżbieta	1965
Nowak Kazimierz	1951	Plonka-Wietrzyńska Emilia	1969	Rymska-Pyrzyńska Wanda	1963	Staniszki Jerzy	1933
Nowak Robert	1993	Pluciennik Stefan	1950	Rymuszko Marek	1966	Staniszki Olgierd	1929
Nowak-Lewińska Ewa	1966	Podemski Piotr	1998	Rynkiewicz-Szpytna Małgorzata	1984	Stanińczak-Durjasz Anna	1981
Nowik Monika	1989	Podlewska Kamila	1987	Rzążewska-Mąkosza Beata	1983	Starościak Bogdan	1965
Nowodworska-Groman Hanna	1948	Pogonowski Wojciech	1972	Rzewuska-Mieczkowska Maria	1966	Staszko Grzegorz	1991
Ochociński Waldemar	1961	Polakow-Stepanow Marek	1968	Sadłowski Andrzej	1946	Steriński Maciej	1989
Olbrzychski Daniel	1963	Polubiec Andrzej	1947	Sadłowski Zdzisław	1951	Stępień-Sopniewska Barbara	1973
Olek-Garbarczyk Jadwiga	1948	Pomiankowska Anna	1974	Sadowska-Kulesza Ryszarda	1948	Stomski Andrzej	1951
Olesik-Onak Barbara	1968	Pomianowski Andrzej	1939	Sadowska-Łuczyńska Alina	1956	Straszewicz Ludwik	1935
Olszewski Andrzej	1950	Ponikowski Jan	1936	Sadłowski Lech	1949	Straszewicz Witold	1938
Olszewski Krystyn	1939	Popadynec Dariusz	1983	Sadłowski Zdzisław	1941	Strojnowska-Ślużyńska Alicja	1948
Orlańska Barbara	1948	Popis Andrzej	1961	Sagata Konrad	1988	Strumff Tadeusz	1951
Orłowski Artur	1988	Popławski Jarosław	1962	Samuński Jacek	1949	Strusiński Andrzej	1965
Orłowski Włodzimierz	1961	Prawdź-Gliszczyńska Krystyna	1969	Sawera Agata	1989	Strykowski Bronisław	1945
Orłów-Rebandel Barbara	1969	Proccarini Jolanta	1971	Schienenka Jacek	1968	Suchocki Edward	1935
Osiński Zbigniew	1930	Prugar-Ketling Zygmunt	1947	Schoeneich Krzysztof	1950	Suchozewski Jarosław	1950
Ostromięcki Mirosław	1932	Pruss Witold	1961	Seltenreich Bogdan	1950	Sulkiewicz Michał	1958
Ostrowski Marian	1969	Pruszek Jan	1949	Seweryn Maciej	1997	Sufek-Sadowska Maria	1956
Pachnik Dyonizy	1951	Przybylska Agnieszka	1987	Sękowska Hanna	1969	Sulkoński Stanisław	1943
Pacholski Krzysztof	1968	Przybylski Krzysztof	1962	Siciński Ryszard	1946	Swoboda Antoni	1948
Padlewska Kamila	1968	Przybyłowski Tadeusz	1951	Sieczych Zdzisław	1949	Syska Anna	1967
Pajączkowski Andrzej	1950	Przybysz-Białoskórska Anna	1966	Siemiątkowski Marek	1989	Syski Stefan	1950
Pająk-Wereszyńska Barbara	1968	Raciborska-Łzdebska Małgorzata	1988	Siemińska-Owsianko Małgorzata	1969	Syta Janusz	1947
Paluchowska Anna	1987	Raciborski Włodzimierz	1939	Sierpiński Andrzej	1972	Szalański Feliks	1951
Paluchowski Jacek	1954	Racięcki Tomasz	1954	Siewierski Jerzy	1951	Szamotulski Jerzy	1936
Paluchowski Marcin	1989	Radwańska-Ronisz Halina	1947	Sikorski Andrzej	1937	Szatański Jan	1954
Paprocki Maciej	1968	Radwański Kazimierz	1943	Sikorski Jarosław	1972	Szaters Mariusz	1960
Pelc Jerzy	1942	Radziejowski Jerzy	1937	Sikorski Jerzy	1965	Szawdyn Jacek	1955
Penczek Piotr	1948	Radzikowski Jerzy	1948	Sitkowski Wacław	1942	Szczepańska-Motowa Elżbieta	1965
Pernak Bohdan	1950	Radziwiłł Karol	1989	Siuda Andrzej	1953	Szczerbińska Małgorzata	1989
Pęcherczyk Wacław	1992	Rajszys Ryszard	1951	Siwicki Ryszard	1946	Szegielewicz Jerzy	1967
Pfeil-Gastusan Maria	1969	Rakowski Janusz	1949	Skarżyński Tadeusz	1933	Szelichowski Stanisław	1949
Piankowska-Hober Danuta	1963	Ratajczak Janusz	1949	Skipietrow Mikołaj	1988	Szeniawski Zygmunt	1951
Piasecka Oaulina	1997	Reczek-Szolc Janina	1947	Skoneczny Marcin	1988	Szlenkier Ksawery	1939

Szmidt Gabriela	1997	Wilk Andrzej	1949
Szolański Lucjan	1949	Wilk Mirosław	1949
Szpakowska Joanna	1965	Wilma Zbigniew	1949
Szperlich Antoni	1961	Winkler Jerzy	1938
Szpirowska-Szewczyk Cecylia	1965	Wiśniewski Bohdan	1951
Sztabert Zbigniew	1952	Wiśniewski Włodzimierz	1963
Szukalski Bogdan	1948	Witoszyński Stanisław	1942
Szukszta Piotr	1960	Włodarczyk Ryszard	1950
Szulce Andrzej	1939	Wocjan Juliusz	1944
Szulski Jarosław	1994	Wojciechowska-Lachert Danuta	1947
Szupryczyński Krzysztof	1960	Wojciechowski Andrzej	1973
Szwarc-Kotakowska Irena	1948	Wokroj Julita	1956
Szymanowski Jerzy	1950	Wolff-Łaniewski Jerzy	1939
Szymański Janusz	1943	Wołodkiewicz Witold	1948
Szymański Leon	1934	Woźniak Elżbieta	1968
Ściechowski Krzysztof	1986	Woźniak Stanisław	1951
Śledziński Jerzy	1964	Wójcik Zbigniew	1940
Ślepowroński Kazimierz	1951	Wójciuk Anna	1999
Świątkowski Sławomir	1955	Wrotnowski Andrzej	1941
Świątkowski Zbigniew	1952	Wyczański Andrzej	1942
Świderski Jerzy	1948	Wylupek Joanna	1969
Świrski Andrzej	1964	Wylupek Roman	1966
Świstak-Kata Krystyna	1963	Zaczek Monika	1996
Taczanowski Stanisław	1943	Zaczykiewicz Bartosz	1988
Tatkiewicz Krzysztof	1942	Zajączkowski Marek	1993
Tatko Tadeusz	1945	Zaleski Olgierd	1949
Thor Mirosław	1961	Zalewska Agnieszka	1982
Tkacz-Kunkel Ewa	1968	Zaluska Janusz	1932
Tkacz-Żak Małgorzata	1967	Zankowski Marian	1938
Toczyski Wojciech	1948	Zawada Roman	1948
Tomaszewski Tomasz	1977	Zawadzki Marcin	1989
Toth-Kańska Zofia	1948	Zawadzki Robert	1988
Traczyk Władysław	1946	Zawiślański Lech	1950
Trościńko Henryk	1950	Zdanowicz Przemysław	1943
Trypens Andrzej	1950	Zelewski Jerzy	1952
Trzciniński Jan	1961	Zieliński Jan	1951
Trzciniński Stanisław	1935	Zieliński Piotr	1950
Turek Bogusław	1954	Ziembicki Andrzej	1949
Tyłyżanowski Andrzej	1974	Ziemski Jan Marek	1949
Uhma Czesław	1942	Zienkiewicz Konrad	1949
Ukielska Anna	1998	Ziętek Wiesław	1945
Urbanowicz Aleksander	1961	Ziolo Michał	1989
Urbański Marek	1968	Zjawiński Zygmunt	1937
Utrysko Bohdan	1953	Znamierowski Juliusz	1932
Uziembło Olgierd	1991	Żróbek Magdalena	1974
Wałędzia Dariusz	1968	Żaczek Monika	1966
Wallenwein Janusz	1962	Żak Andrzej	
Walosiński Witold	1985	Żak Grzegorz	1978
Waltz-Machej Barbara	1955	Żebrowska-Kurzeja Katarzyna	1976
Walusiak Krystian	1964	Żebrowski Tadeusz	1975
Ways Anna	1978	Żmudziński Janusz	1949
Wejman Tomasz	1984	Żmudzka-Chilmon Halina	1948
Werner Stanisław	1933	Żuławnik Iwona	1988
Weychert Czesław	1933	Życzkowski Wiesław	1944
Węclawowicz Edward	1939	Żytkow Świątozar	1935
Wiczynski Andrzej	1944		
Widenka-Kozicka Maria	1968		
Więckowski Stanisław	1951		
Wiland Jan	1929		
Wiland Michał	1931		
Wileńska-Żebrowska Krystyna	1948		

Członkowie zagraniczni

Nazwisko i Imię	Matura	Kraj		
Antepowicz-Szlumacher Beata	1982	Niemcy		
Bahrynowski Jerzy	1939	Wlk.Brytania		
Bartoszewicz Jerzy	1938-39	Kanada		
Bartoszewicz Krzysztof	1943	Kanada		
Beck Andrzej		USA		
Bogusławski Andrzej	1937	Francja		
Bokiewicz Zbigniew	1942	Wlk.Brytania		
Bondarczuk-Elmborg Liliana				
	1972	Dania		
Brodowska Anna	1973	USA		
Brodzki Jan	1942	Wlk.Brytania		
Chelchowski Michał	1935	USA		
Ciechanowicz-Kulmałwona		USA		
Ciechanowiecki Andrzej	1942	Wlk.Brytania		
Deszkiewicz-Dellermałm Andrzej				
	1965	Szwecja		
Dobrodzicki Jerzy	1938	Kanada		
Ekiel Jerzy	1950	USA		
Fogg-Waberska Joanna	1974	USA		
Gajewski Grzegorz	1991	Francja		
Gałązka Leszek	1939	Wlk.Brytania		
Gautier Ewa	1965	Kanada		
Górecki Jacek	1939	Brazylia		
Grodzki Roman	1938	Kanada		
Grudziński Zygmunt	1937	Kanada		
Hajduk-Salwa Anna	1977	Szwajcaria		
Iwanicki Karol Bogdan	1933	Kanada		
Jaroszewicz Marek	1938	USA		
Jastrzębski Leonard	1931	Wlk.Brytania		
Jaszczółt Zbigniew	1934-39	Wlk.Brytania		
Jawor Tadeusz	1939	Wlk.Brytania		
Jaworowski Jan	1947	USA		
Karcz Jan	1940	USA		
Kępiński Andrzej	1938	USA		
Kępiński Tomasz	1938	USA		
Krok-Paszkowski Jan	1942-44	Wlk.Brytania		
Kwieciński Jan	1952	USA		
Landers (Rymszewicz) Mieczysław				
	1939	Włochy		
Langiert Waclaw	1936	Wlk.Brytania		
Libicki Włodzimierz	1967	Węgry		
Lipiński Andrew	1938	USA		
Liszka Janusz	1964	Kanada		
Łuczyńska-Okland Elżbieta	1976	Norwegia		
Łukasiewicz Juliusz	1937	Kanada		
Łukasik-Bieras Barbara		Wlk.Brytania		
	1931	USA		
Makowiecki Zbigniew	1935	Wlk.Brytania		
Markowski Stefan	1962	Australia		
Marzyński Marian	1953	USA		
Michalska-Melchty Maria	1947	Szwajcaria		
Miedziński Jerzy	1936	Kanada		
Mieszkis Kazimierz	1930	Wlk.Brytania		
Munich Krzysztof	1939	Wlk.Brytania		
Murawski Krzysztof	1952	USA		
Nagórski Zygmunt	1931	USA		
Niecko Jacek	1951	USA		
Okolowicz Jerzy	1937	Belgia		
Okolowicz Zbigniew	1938	USA		
Olszewski Mieczysław	1930	Wlk.Brytania		
Oriik-Ruckemann K.		Kanada		
Ostrzeszewicz Małgorzata	1968	Austria		
Paluchowski Andrzej	1950	Afryka		
Pawikowski Andrzej	1947	Kanada		
Pilich Bohdan	1963	Niemcy		
Pląskowski Zbigniew	1939	Szwajcaria		
Prentki Jacek	1938	Szwajcaria		
Przedmoyski Kazimierz	1939	Wlk.Brytania		
Przybylska Marta	1967	Australia		
Radziejowski Jerzy	1937	USA		
Rago Wiesław	1933	Francja		
Rapaczyński Andrzej	1964	USA		
Rdzeniowski Mirosław	1948	Austria		
Rosenwerth Włodzimierz	1936	Wlk.Brytania		
Rzańnicki Władysław	1937	USA		
Salwa Marek	1977	Szwajcaria		
Samulski Bohdan	1938	Belgia		
Schreiber Jan	1939	Kanada		
Siedlecki Janusz	1936	Wlk.Brytania		
Sierakowski Stanisław	1936	Belgia		
Sikora Arkadiusz	1970	USA		
Stonimski Piotr	1940	Francja		
Sokołowski Jan	1963	Belgia		
Stachiewicz Kazimierz	1938	USA		
Stachiewicz Mieczysław	1927-31	Wlk.Brytania		
Stańczyk Stefan	1963	Wlk.Brytania		
Starzyński Krzysztof	1939	Kanada		
Starzyński Leszek	1939	Kanada		
Stęplewski Bohdan	1950	Afryka		
Szymański Leszek		Australia		
Świderski Jacek	1961	Niemcy		
Świderski Stanisław	1942	USA		
Tsu Grzegorz	1964	Francja		
Tumaniszwili Jerzy	1934	USA		
Twardo-Zaba Jolanta	1969	USA		
Ustupska-Komorowska Joanna				
	1966	Kanada		
Vieweger Jędrzej	1937	Belgia		
Waciński Witold	1939	Kanada		
Walkiewicz Tomasz	1975	Wlk.Brytania		
Warmus Mieczysław	1936	Australia		
Witoszka Marian Bogdan	1950	USA		
Wojciechowska Elżbieta		Wlk.Brytania		
Wojciechowski Jerzy	1942	Kanada		
Wojtowicz Jan	1968	Kanada		
Zaczek Stefan	1937	Belgia		
Zaleski Jan Jerzy	1939	Wlk.Brytania		
Załęski (Zaleski) Janusz	1942	USA		
Zaremba M.		Kanada		
Ziabicki Joseph		USA		
Znamiecki Michał		Włochy		
Zwoliński John	1945	USA		
Żebrowski Antoni	1939	Argentyna		

SPRAWY ORGANIZACYJNE

- Stowarzyszenie Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego pełni dyżury w każdy wtorek w godz. 17-18, w szkole przy ul. Myśliwieckiej 6, w sali nr 27, z wyjątkiem okresów ferii zimowych i wakacji.
- Przypominamy konta bankowe Stowarzyszenia:
PKO BP XV O/Warszawa
konto krajowe 10201156-6552-270-1
konto dewizowe 10201156-6552-270-2161787.
- Składki członkowskie prosimy wpłacać na w/w konta lub podczas dyżurów Stowarzyszenia w szkole.
- W załączeniu przesyłamy blankiety pocztowe z podaną sumą zaległych składek z uprzejmą prośbą o uregulowanie.
- Z przykrością zawiadamiamy, że „Głos Batoraków” przesyłać będziemy tylko członkom regularnie opłacającym składki. Jest to konieczne wobec wysokich kosztów druku i porta pocztowego.
- Nasze zagraniczne przedstawicielstwa prowadzą: w Kanadzie – kol. Juliusz Łukasiewicz, 46 Whippoorwill Drive, Ottawa, Ontario K1J 7H9. W USA – kol. Jerzy Radziejowski, 12 Vera Place, Montclair NJ 07042-3006. W Wielkiej Brytanii – kol. Zbigniew Borkiewicz, 8 Ramillies Rd. Chiswick, London W4WJN.
- Terminy spotkań koleżeńskich w Szkole: „Opłatek” – 14 grudnia 2001 r., godz. 18. „Jajeczko” – 22 marca 2002 r., godz. 18.

Redakcja: Wacław Gluth-Nowowiejski, Czesław Uhma